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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                     
 KGJK, nr. 377/2017 
27 dhjetor  2017

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, (KGJK) në bazë të nenit 104 dhe 108 të Kushtetutës se Republikës se Kosovës, nenit 4 parag 1.15 dhe nneit 20 parag 6 Ligjit Nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës (i ndryshuar dhe plotësuar), dhe nenit 6 dhe 7 të Rregullores 15/2016 për Transferimin dhe Caktimin e Gjyqtarëve, në mbledhjen 196-të, të mbajtur me 27 dhjetor 2017, merr këtë:
V E N D I M
1. Shpallet konkurs i brendëshm për transfer të përhershem të gjyqtarëve në nivel të Gjykatave Themelore të Kosovës.
2. Obligohet Sekretariati i KGJK-së që të bëjë hulumtimin dhe analizimin e pozitave të lira për gjyqtar në gjykatat përkatëse, në mënyrë që në me rastin e shpallje së konkursit të përcaktohen pozitat e lira për gjyqtar ne çdo gjykatë themelore. 
3. Ky vendim hyn në fuqi me datë 27 dhjetor 2017.
	

                                                                                   Nehat IDRIZI, 


                                                                       Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës 


Kopje e vendimit i dërgohet:
1. Gjykatave Themelore
1. [bookmark: _GoBack]Sekretariatit të  KGJK-së
1. Arkivit
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